
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opoczno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Drzewicy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Opoczno pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 64.174,76 zł 
(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące sto siedemdziesiąt cztery złote 76/100). 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Drzewica na rok 
2024 do kwoty 1.380,84 zł, w roku 2025 do kwoty 6.654,28 zł, w roku 2026 do kwoty 11.040,49 zł, w roku 
2027 do kwoty 15.033,05 zł, w roku 2028 do kwoty 15.033,05 oraz w roku 2029 do kwoty 15.033,05 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczenia zostaną określone  
w porozumieniu międzygminnym w sprawie powołania Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT), 
przyjęcia strategii ZIT oraz zarządzania ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - 
Opoczno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 22DC1574-CE42-4A00-9371-0C432B8929AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


